## VERWALTUNGSGEMEINSCHAFT DONAUSTAUF

## FÜR MARKT DONAUSTAUF



## Bekanntmachung

öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Marktgemeinderates Donaustauf am 02.04.2015 um 19:30 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses

## **TAGESORDNUNG:**

- 1 Eröffnung der Sitzung und Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 05.03.2015
- 2 Bericht des Bürgermeisters
- Antrag auf Erteilung eines Vorbescheides über den Neubau einer landwirtschaftlichen Halle auf dem Grundstück Fl.-Nr. 568 der Gemarkung Sulzbach a.d.Donau, Nähe Tulpenweg
- Antrag auf Baugenehmigung über den Neubau eines Einfamilienhauses mit Einliegerwohnung und Doppelgarage auf dem Grundstück Fl.-Nr. 350/2 der Gemarkung Donaustauf an der Fatimastraße
- Antrag auf Baugenehmigung über den Abbruch bestehender Gebäudeteile und Errichtung eines Einfamilienwohnhauses mit Garage auf dem Grundstück Fl.-Nr. 611/3 der Gemarkung Donaustauf an der Prüllstraße
- Antrag auf Erteilung eines Vorbescheides über die Errichtung eines Wohnhauses mit 8 Wohneinheiten mit Garage und Stellplätzen auf dem Grundstück Fl.-Nr. 405 der Gemarkung Donaustauf an der Ludwigstraße
- 7 Verbesserung der Oberflächenentwässerungssituation im Bereich der Falkensteiner Straße in Sulzbach a.d.Donau - Durchführungsbeschluss
- 8 Sanierung Lärmschutzwand entlang des Sportplatzes bei der Sporthalle Donaustauf - Mitteilung der Submissionsergebnisse
- 9 Rechtsaufsichtliche Stellungnahme zur Haushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2015
- 10 Bekanntgaben und Anfragen

Anschließend nicht öffentliche Sitzung

Donaustauf, den 27.03.2015 Markt Donaustauf

Aushang:

angeschlagen am: 27.03.2015

abgenommen am: 07.04.2015

Jürgen Sommer

1. Bürgermeister